
 
 

UCHWAŁA NR XXI/51/2020 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 7472, z 2020 r. poz. 741, 1195, 2938, 3147, 4417, 4931 i 5787) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/56/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 37.959.997,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.272.228,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.687.769,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 44.659.997,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.952.034,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.707.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 1.911.093,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 1.216.077,18 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7.”;; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.319.634,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6847



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 335.352,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego na kwotę 156.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”;; 

6) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w Załączniku Nr 8 „Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w Załączniku Nr 9 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 r.” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jerzy Wołoszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6847



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/51/2020 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 264 091,82 8 430,48 5 272 522,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 843,82 8 430,48 11 274,30 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 2 589,12 2 589,12 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 843,82 5 841,36 8 685,18 

758   Różne rozliczenia 17 475 536,00 13 429,00 17 488 965,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 012 403,00 13 429,00 3 025 832,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 012 403,00 13 429,00 3 025 832,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 441,40 5 500,00 198 941,40 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 61 899,00 5 500,00 67 399,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 61 899,00 5 500,00 67 399,00 

855   Rodzina 2 708 765,00 -17 549,00 2 691 216,00 

 85504  Wspieranie rodziny 236 455,00 558,00 237 013,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 558,00 558,00 

 85508  Rodziny zastępcze 596 545,00 -4 375,00 592 170,00 

  0830 Wpływy z usług 111 185,00 -3 024,00 108 161,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
50 852,00 -1 351,00 49 501,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 734 125,00 -13 732,00 1 720 393,00 

  0830 Wpływy z usług 684 176,00 -6 346,00 677 830,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 207,00 5 400,00 26 607,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6847



 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
621 188,00 -12 786,00 608 402,00 

Razem: 37 950 187,13 9 810,48 37 959 997,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6847



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/51/2020 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 862 461,82 8 430,48 22 870 892,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 52 843,82 8 430,48 61 274,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 843,82 8 430,48 61 274,30 

801   Oświata i wychowanie 3 431 061,00 13 429,00 3 444 490,00 

 80115  Technika 1 334 376,00 13 429,00 1 347 805,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 966,00 12 000,00 61 966,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 325,00 1 429,00 34 754,00 

852   Pomoc społeczna 503 998,00 2 582,00 506 580,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 424 552,00 2 582,00 427 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 830,00 2 582,00 16 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 065 216,40 3 476,00 2 068 692,40 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 175 356,00 -2 024,00 173 332,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
63 766,00 -2 024,00 61 742,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 299,00 5 500,00 68 799,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 480,00 270,00 3 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 812,00 4 880,00 16 692,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 979,00 350,00 7 329,00 

855   Rodzina 5 139 462,00 -18 107,00 5 121 355,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 133 406,00 -4 375,00 1 129 031,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
48 982,00 -1 388,00 47 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6847



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
52 814,00 -2 987,00 49 827,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 620 471,00 -13 732,00 3 606 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 404,00 5 400,00 324 804,00 

  4220 Zakup środków żywności 172 368,00 -12 786,00 159 582,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
257 863,00 -6 346,00 251 517,00 

Razem: 44 650 187,13 9 810,48 44 659 997,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6847



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 59 091,00              59 091,00              59 091,00           

010 01042 2110 6 000,00                6 000,00                6 000,00             

700 70005 2110 360 579,91            360 579,91            360 579,91         59 733,95         6 417,00           

710 71012 2110 164 600,00            164 600,00            164 600,00         62 065,29         7 534,71           

710 71015 2110 445 284,00            445 284,00            445 284,00         339 240,00       60 096,00         

750 75011 2110 39 000,00              39 000,00              39 000,00           33 031,00         5 969,00           

750 75045 2110 3 712,00                3 712,00                3 712,00             

754 75421 2110 13 068,00              13 068,00              13 068,00           

755 75515 2110 132 000,00            132 000,00            132 000,00         6 000,00           1 179,00           

851 85156 2110 12 779,00              12 779,00              12 779,00           

853 85321 2110 127 106,40            127 106,40            127 106,40         

855 85504 2110 24 180,00              24 180,00              24 180,00           497,00              103,00              23 400,00         

855 85508 2160 221 781,00            221 781,00            221 781,00         219 585,00       

855 85510 2160 301 912,00            301 912,00            301 912,00         2 479,00           510,00              298 923,00       

1 911 093,31         1 911 093,31         1 911 093,31      503 046,24       81 808,71         541 908,00       -                      Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki

bieżące

              Załącznik Nr 3

              do Uchwały Nr XXI/51/2020

              Rady Powiatu Grudziądzkiego

              z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6847



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 228 685,18             -                         -                        -                     -                     -                     -                        

60004 8 685,18                 -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 8 685,18                 

60014 220 000,00             -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2710 200 000,00             

6300 20 000,00               

854 12 600,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

85415 12 600,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 12 600,00               -                         -                        

855 974 792,00             123 810,00            123 810,00          -                     -                     123 810,00       -                        

85508 262 228,00             123 810,00            123 810,00          -                     -                     123 810,00       -                        

2310 212 727,00             47 594,00              47 594,00            47 594,00         

2320 49 501,00               76 216,00              76 216,00            76 216,00         

85510 712 564,00             -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2310 104 162,00             -                         -                        

2320 608 402,00             -                         -                        

1 216 077,18          123 810,00            123 810,00          -                     -                     123 810,00       -                        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

              Załącznik Nr 4

              do Uchwały Nr XXI/51/2020

              Rady Powiatu Grudziądzkiego

              z dnia 23 grudnia 2020 r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6847



Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1. 2 321 022,40 1 388,00 0,00 2 319 634,40

2. 337 376,00 2 024,00 0,00 335 352,00

2 658 398,40 3 412,00 0,00 2 654 986,40

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

60014 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

2310
Dotacja celowa dla Gminy Świecie nad Osą na 

odśnieżanie wybranych dróg powiatowych
24 000,00 24 000,00 

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 218,00 0,00 0,00 4 218,00 

71012 4 218,00 0,00 0,00 4 218,00 

2339
Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w 

ramach proj. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"
4 218,00 4 218,00 

3. 851 OCHRONA ZDROWIA 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 

85149 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

2780

Dotacja celowa z budżetu jst na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programu profilaktyki 

zdrowotnej

4 500,00 4 500,00 

85195 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

6300
Pomoc finansowa dla Miasia i Gminy Łasin w 

formie dotacji celowej
15 000,00 15 000,00 

4. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 806 106,40 0,00 0,00 1 806 106,40 

85321 127 106,40 0,00 0,00 127 106,40 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu 

na funkcjonowanie Komisji ds. orzekania o 

niepełnosprawności

127 106,40 127 106,40 

85333 1 679 000,00 0,00 0,00 1 679 000,00 

2320
Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu 

na prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy
1 599 000,00 1 599 000,00 

2710

Pomocy finansowej dla Gminy-Miasta Grudziądz 

w formie dotacji celowej na współfinansowanie 

kosztów Powiatowego Urzędu Pracy 

80 000,00 80 000,00 

5. 854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

85406 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu 

na prowadzenie Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

330 000,00 330 000,00 

6. 855 RODZINA 125 198,00 1 388,00 0,00 123 810,00 

85508 125 198,00 1 388,00 0,00 123 810,00 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące (dot. dzieci przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie innej gminy)

48 982,00 1 388,00 47 594,00 

2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na zadania 

bieżące (dot. dzieci przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie innego powiatu)

76 216,00 76 216,00 

Programy polityki zdrowotnej

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci

w złotych

1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych
w złotych

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sfp

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sfp  w 2020 r.

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące do sfp

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Powiatowe urzędy pracy

Rodziny zastępcze

                      Załącznik Nr 5

                      do Uchwały Nr XXI/51/2020

                      Rady Powiatu Grudziądzkiego

                      z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6847



7. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

92116 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

2310
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Łasin na 

prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej
12 000,00 12 000,00 

2 321 022,40 1 388,00 0,00 2 319 634,40 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 64 020,00 0,00 0,00 64 020,00 

75515 64 020,00 0,00 0,00 64 020,00 

2360

Dotacje celowe dla fundacji pozarządowej 

Togatus PRO BONO na zadania dot. 

nieodpłatnej pomocy prawnej

64 020,00 64 020,00 

2. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
175 356,00 2 024,00 0,00 173 332,00 

85311 175 356,00 2 024,00 0,00 173 332,00 

2810
Dotacje celowe dla Fundacji Ochrony Zdrowia i 

Rehabilitacji Niepełnosprawnych w Łasinie 
111 590,00 111 590,00 

2820
Dotacje celowe dla Stowarzyszenia "Uśmiech" w 

Grucie
63 766,00 2 024,00 61 742,00 

3. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

90019 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

2830

Dotacje celowe dla spółek wodnych działających 

na terenie powiatu grudziądzkiego oraz dla 

podmiatów reali. przedsięwzięcie z zachresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej

50 000,00 50 000,00 

4. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

92120 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

15 000,00 15 000,00 

92195 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

2360

Dotacje celowe dla podmiotów działających na 

podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach 

ogłaszanych konkursów

12 000,00 12 000,00 

5. 926 KULTURA FIZYCZNA 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

92605 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji podmiotom działającym na 

podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie

21 000,00 21 000,00 

337 376,00 2 024,00 0,00 335 352,00 
Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sfp

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Nieodpłatna pomoc prawna

Biblioteki

Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące do sfp

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6847



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1. 2. 3. 4. 5.

700 70005 2350 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000                       

710 71015 2350 Nadzór budowlany 1 000                           

156 000                       RAZEM

                                                     Załącznik Nr 6

                                                                           do Uchwały Nr XXI/51/2020

                                                                               Rady Powiatu Grudziądzkiego

                                                                      z dnia 23 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-30T10:34:39+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




